別記様式第５号
番　　　　　号
年　　月　　日

○○農政局長　殿
北海道にあっては、北海道農政事務所長
沖縄県にあっては、内閣府沖縄総合事務局長
所在地
事業実施主体名
代表者氏名
令和６年能登半島地震及び大雨対応産地緊急支援事業（産地緊急支援対策）の改善計画について

　令和６年能登半島地震及び大雨対応産地緊急支援事業実施要領別記の第５の６に基づき、当初事業実施計画の目的の達成が図られるよう、下記のとおり改善計画の実施について報告します。

記
１　事業の導入及び取組の経過

２　当初事業実施計画の目標が未達成である原因及び問題点

３　改善方策
	（問題点の解決のために必要な方策を具体的に記述すること）

担当者：

所属：

氏名：

連絡先：

E-mail：